
Uchwała Nr XXIII/111/2013
Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem

z dnia 27 marca 2013 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Rudniku nad Sanem, uchwala, co następuje:

§ 1

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 170.198 zł, zgodnie z poniższą 

tabelą:

Dział Rozdzi
ał

§ Dochody Uzasadnienie
Zmniejszeni

e
Zwiększeni

e
600 1.000 Transport i łączność

60014 1.000 Drogi publiczne powiatowe
2320 1.000 Zw. pl. doch. z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z powiatu 
Nisko na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

758 171.198 Różne rozliczenia
75801 171.198 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2920 171.198 Zm. pl. doch. z tytułu subwencji 
ogólnej z budżetu państwa

Razem: 171.198 1.000
§ 2

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 170.198 zł, zgodnie z poniższą tabelą:

Dział Rozdzi
ał

§ Wydatki Uzasadnienie
Zmniejszeni

e
Zwiększeni

e
600 1.000 Transport i łączność

60014 1.000 Drogi publiczne powiatowe
4300 1.000 Zw. pl. wyd. na zakup usług 

pozostałych
60016 170.000 Drogi publiczne gminne



6050 170.000 Zm. pl. wyd. na wydatki 
inwestycyjne

900 1.198 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

90015 1.198 Oświetlenie ulic placów i dróg
4270 1.198 Zm. pl. wyd. na zakup usług 

remontowych
Razem: 171.198 1.000

§ 3

Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 118.500 zł i zwiększenia wydatków o 

kwotę 118.500 zł zgodnie z poniższą tabelą:

Dział Rozdzi
ał

§ Wydatki Uzasadnienie
Zmniejszeni

e
Zwiększeni

e
600 6.000 Transport i łączność

60016 3.000 Drogi publiczne gminne
6050 3.000 Zw. pl. wyd. na wydatki 

inwestycyjne
60017 3.000 Drogi wewnętrzne

6050 3.000 Zw. pl. wyd. na wydatki 
inwestycyjne

700 60.000 Gospodarka mieszkaniowa
70005 60.000 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
6060 60.000 Zw. pl. wyd. na zakupy 

inwestycyjne
750 45.702 Administracja publiczna

75023 45.702 Urzędy gmin
6050 45.702 Zm. pl. wyd. na wydatki 

inwestycyjne
801 66.000 Oświata i wychowanie

80101 15.000 Szkoły podstawowe
4010 15.000 Zm. pl. wyd. na wynagrodzenia 

osobowe pracowników
80110 51.000 Gimnazja

4010 46.000 Zm. pl. wyd. na wynagrodzenia 
osobowe pracowników

4110 5.000 Zm. pl. wyd. na składki na 
ubezpieczenia społeczne

854 52.500 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

85415 52.500 Pomoc materialna dla uczniów
3240 52.500 Zw. pl. wyd. na stypendia dla 

uczniów



900 6.798 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

90015 6.798 Oświetlenie ulic placów i dróg
4270 6.798 Zm. pl. wyd. na zakup usług 

remontowych
Razem: 118.500 118.500

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


